北京师范大学教务部文件
师教资源〔2020〕11号

关于 2020 年 10 月 17 日上午学士学位英语

考试（笔试）期间课程调整的通知

根据学校工作安排，2020年 10月 17 日上午举行学士学位英

语考试（笔试），地点安排在教七楼的全部教室。为保证考试的

顺利进行，10 月 17 日 7:00-12:00 对教七楼进行封楼管理，所涉

及教室的课程均做调课处理。

现将具体安排公布如下：

序号 课程 任课教师 节次 地点 上课班级构成 处理结果

1
[ECO22045571]

人力资源管理

[99033]

李宝元
六[1-4节] 七 202 研究生：2020/工商管理 九 103

2
[ECO22045571]

人力资源管理

[11112012112]

钱婧
六[1-4节] 七 203 研究生：2020/工商管理 九 201

3
[ECO22045571]

人力资源管理

[04141]

于海波
六[1-4节] 七 204 研究生：2020/工商管理 九 301

4
[ECO22045571]

人力资源管理

[05148]

李海
六[1-4节] 七 302 研究生：2020/工商管理 九 204

序号 课程 任课教师 节次 地点 上课班级构成 处理结果

5
[ECO22045571]

人力资源管理

[11112010096]

王文周
六[1-4节] 七 303 研究生：2020/工商管理 九 102

6
[FOP22077192]

心理病理学

[07161]

蔺秀云
六[1-4节] 七 403 研究生：2020/应用心理 九 104

7

[FOP22172772]

研究生论文写

作

[11312015246]

王轶楠
六[1-4节] 七 504 研究生：2019/应用心理 八 404

请相关老师和同学相互转告，给各位老师和同学带来不便，

敬请谅解！

教务部

2020 年 10 月 10日